
je univerzální mazadlo a chladící látka na bázi minerálních olejů pro snadné až střední obrábění kovů. Používá se při vrtání, řezání, 
soustružení, frézování, řezání, tvarování a pod. Při použití pomáhá udržet nízkou řezací teplotu a tím prodlužuje životnost nástrojů. 
Je vhodný také ke konzervování hotových dílů a jako ochrana proti korozi. Není škodlivý pro životní prostředí, neobsahuje těžké 
kovy a je biologicky odbouratelný.

TECHNICKÝ LIST

FE dóza 400 ml 
Mléčně bílá až  nažloutlá
Aerosolový minerální  olej
Od + 5°C do + 25°C, chránit před přímým  
slunečním zářením, 3 roky

Technické údaje: 

Balení: 
Barva: 
Konzistence:
Skladování:

Tepelná odolnost při přepravě: 
Použitelné do teploty:

- 15 °C 
150°C

1L, 5L,
10L, 25L 0,5Lnon-chlorine

36
expirace

400ml

TECH
TM

MPT TECH™ Vrtací a řezací olej 

20/30cm

do 150°C
aplikace

Oblasti použití
Je vhodný pro legovanou i nelegovanou ocel, litinu, sloučeniny chromu a niklu, měď, titan, mangan, hliník a jejich slitiny, barevné 
kovy a pod.  

Výhody produktu
- Výborná snášenlivost s materiály
- Míchatelný s minerálními oleji
- Univerzální použití
- Bez těžkých kovů
- Vynikající přilnavost
- Nepoškozuje plasty 

 Návod na použití
Před použitím silně protřepat. Olej nanášejte rovnoměrně ze vzdálenosti 20 – 30 cm. Aplikujte na obráběcí nástroj a na části 
obráběného materiálu. Opakujte podle potřeby po celou dobu obrábění. Lze míchat s minerálními oleji (ne s vodou).

- Rozpouští zatvrdlé zbytky a usazeniny
- Prodlužuje životnost nástrojů
- Rovnoměrně se nanáší
- Chrání před vlhkostí
- Redukuje vibrace
- Chladí a maže

BEZ 
TĚŽKÝCH 

KOVŮ

MAŽE A
CHLADÍ

UNIVERZÁLNÍ

měsíců

VRTACÍ A ŘEZACÍ OLEJ


	REZACI A VRTACI OLEJ_technicky list



